
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

17.12.2020 г. Красноярск № 392-п

О внесении изменений в приказ министерства тарифной политики 
Красноярского края от 18.12.2019 № 521-п «Об установлении долгосрочных 
тарифов на теплоноситель для потребителей государственного предприятия 
Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса» 
(г. Красноярск, ИНН 2460050766)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
на основании Положения о министерстве тарифной политики Красноярского 
края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края 
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края 
от 22.10.2018 № 565-рг, решения правления министерства тарифной 
политики Красноярского края от 17.12.2020 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства тарифной политики Красноярского 
края от 18.12.2019 № 521-п «Об установлении долгосрочных тарифов 
на теплоноситель для потребителей государственного предприятия 
Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса» 
(г. Красноярск, ИНН 2460050766)» следующие изменения:

приложения № 2-5 изложить в редакции согласно приложениям 
№ 1-4 к настоящему приказу.

2. Опубликовать приказ в краевой государственной газете 
«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

/ ■
Министр тарифной политики 
Красноярского края М.Ю. Пономаренко



Приложение № 1
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 17.12.2020 №392~п 
Приложение № 2 
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 18.12.2019 №521-п

Тарифы на теплоноситель для потребителей государственного предприятия 
Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса»

(г. Красноярск, ИНН 2460050766) по СЦТ «Для потребителей Березовского 
района пгт Березовка, за исключением потребителей СЦТ «Для потребителей 

котельной по ул. Трактовая, 83 пгт Березовка»

№
п/п

Наименование регулируемой 
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1.

Государственное предприятие 
Красноярского края «Центр 

развития коммунального 
комплекса» (г. Красноярск, 

ИНН 2460050766)

с 01.01.2020 по 30.06.2020
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 39,63 -
с 01.07.2020 по31,12.2020

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.2 Одноставочный руб./куб. м 41,45 -

с 01.01.2021 по 30.06.2021
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.3 Одноставочный руб./куб. м 41,45 -
с 01.07.2021 по 31.12.2021

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 43,35 -

с 01,01.2022 по 30.06.2022
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.5 Одноставочный руб./куб. м 41,73 -
с 01.07.2022 по 31,12.2022

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.6 Одноставочный руб./куб. м 43,80 -



Приложение № 2 
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 17,12.2020 №>392-п 
Приложение № 3 
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 18.12.2019 № 521-п

Тарифы на теплоноситель для потребителей государственного предприятия 
Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса» (г. Красноярск,

ИНН 2460050766) по СЦТ «с. Миндерла» |

№
п/п

Наименование регулируемой 
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода Дар

1.

Государственное предприятие 
Красноярского края «Центр 

развития коммунального 
комплекса» (г. Красноярск, 

ИНН 2460050766)

с 01.01.2020 по 30.06.2020
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя^

1.1 Одноставочный руб./куб. м 80,32
с 01.07.2020 по 31.12.2020 |

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя^ :
1.2 Одноставочный руб./куб. м 84,01

с 01.01.2021 по 30.06.2021
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя^

1.3 Одноставочный руб./куб, м 84,01
с 01.07.2021 по 31.12.2021

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 87,87 i
с 01.01.2022 по 30.06.2022 I, 1

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя^
1.5 Одноставочный руб./куб. м 88,21 -!

с 01.07.2022 по 31.12,2022
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м | 92,18 -| :



Приложение № 3
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 17.12.2020 № 392-п 
Приложение № 4 
к приказу министерства тарифно^ 
политики Красноярского края 
от 18.12.2019 № 521-п

Тарифы на теплоноситель для потребителей государственного предприятия 
Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса» (г. Краснрярск, 

ИНН 2460050766) по СЦТ «с. Запасной Имбеж»

№
п/п

Наименование регулируемой 
организации

Вид тарифа
Вид теплоносите^ш

вода п|ар ;
1. с 01.01.2020 по 30.06.2020

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя?а

1.1 Одноставочный руб./куб. м 75,67
с 01.07.2020 по 31.12.2020

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.2 Одноставочный руб./куб. м 79,13

с 01.012021 по 30.06.2021
Г осударственное предприятие Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя?А

1.3 Красноярского края «Центр Одноставочный руб./куб. м 79,13
развития коммунального с 01.07.2021 по 31.12.2021

комплекса» (г. Красноярск, Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя? * '■
ИНН 2460050766)

1.4 Одноставочный руб./куб. м 82,77
с 01.012022 по 30.062022

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя?4
1.5 Одноставочный руб./куб. м 82,30 1

с 01.072022 по 31.122022
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 85,59



Приложение № 4 
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 17.12.2020 № 392-п 
Приложение № 5 
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 18.12.2019 №> 521-п

Тарифы на теплоноситель для потребителей государственного предприятия 
Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса» (г. Красноярск, 

ИНН 2460050766) по СЦТ «с. Тесь Минусинский район»

№
п/п

Наименование регулируемой 
организации

Вид тарифа
Вид теплоноситедя
вода нар

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

с 01.01.2020 по 30.06.2020
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб, м 64,73
с 01.07.2020 по 31,12.2020

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
Одноставочный руб./куб. м 85,71

Государственное предприятие 
Красноярского края «Центр 

развития коммунального 
комплекса» (г. Красноярск, 

ИНН 2460050766)

с 01.01.2021 по 30.06.2021
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб, м 85,71
с 01.07.2021 по 31.12.2021

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя^

Одноставочный руб ./куб. м 85,71
с 01.01.2022 по 30.06.2022

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителя^
Одноставочный руб./куб, м 88,63

с 01.07.2022 по 31.12.2022
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб. м 92,18


